
ZARZĄDZENIE NR 11/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych
Prawne i Organizacyjne Aspekty Zarządzania Wymiarem Sprawiedliwości

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w związku z § 52 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

1. Tworzy się studia podyplomowe Prawne i Organizacyjne Aspekty Zarządzania Wymiarem 
Sprawiedliwości.

2. Studia, o których mowa w ust. 1, prowadzone będą na Wydziale Prawa i Administracji 
od roku akademickiego 2023/2024.

§2.

Powołuje się dr Beatę Kanarek, na kierownika studiów podyplomowych, o których mowa 
w § 1.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


